UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /UBND-CN Thanh Hoá, ngày      tháng     năm 2020

                               Kính gửi: Sở Xây dựng.

Tại hội nghị ngày 02/12/2020, sau khi nghe Sở Xây dựng (Công văn số

7432/SXD-QLN ngày 26/11/2020) báo cáo rà soát, bổ sung các dự án phát triển

nhà ở vào Kế hoạch phát triển nhà ở tỉnh Thanh Hóa giai đoạn 2017 - 2020; nghe

ý kiến của các đại biểu dự hội nghị; Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có

ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Xây dựng tổng hợp đầy đủ các dự án phát triển nhà ở mà các Sở,

ngành, địa phương đã có văn bản đề nghị bổ sung vào Kế hoạch phát triển nhà ở

tỉnh Thanh Hóa giai đoạn 2017 - 2020 (theo tinh thần chỉ đạo của Chủ tịch

UBND tỉnh tại Công văn số 11600/UBND-CN ngày 24/8/2020); báo cáo UBND

tỉnh trước ngày 12/12/2020, kèm theo dự thảo Quyết định phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT Mai Xuân Liêm (để b/c);

- Các Sở: KHĐT, TNMT, TC, TP;

- UBND thành phố Thanh Hoá;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, CN.(M12.1)

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

V/v rà soát, bổ sung các dự án

phát triển nhà ở vào Kế hoạch

phát triển nhà ở tỉnh Thanh Hóa

giai đoạn 2017 - 2020.

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-03T15:21:09+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-04T23:01:21-0800

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-04T23:01:30-0800

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-04T11:31:33+0700